

Østergaard Holding Invest ApS
GI Kongevej 59, 6920 Videbæk

CVR-nr. 45 32 65 35

Årsrapport

7. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Dennis Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østergaard Holding Invest ApS
Gl Kongevej 59
6920 Videbæk

Telefon: 31537413

CVR-nr.: 45 32 65 35

Regnskabsår: 7. januar - 31. december

Direktion

Dennis Østergaard, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Dattervirksomhed

Inno Group A/S, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.243 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening og regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje. Selskabet er finansieret af ejerkredsen og de har afgivet støtteerklæring for de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/1 2025	- 31/12 2025
Bruttotab		-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-177.505
Andre finansielle indtægter		<u>12</u>
Resultat før skat		-186.243
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-186.243</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-186.243</u>
Disponeret i alt		<u>-186.243</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>26.495</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.495</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.012</u>
Aktiver i alt	<u>66.507</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-186.243</u>
Egenkapital i alt	<u>-146.243</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>204.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.750</u>
Passiver i alt	<u>66.507</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. januar 2025	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-186.243</u>	<u>-186.243</u>
	<u>40.000</u>	<u>-186.243</u>	<u>-146.243</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening og regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje. Selskabet er finansieret af ejerkredsen og de har afgivet støtteerklæring for de kommende 12 måneder.

7/1 2025
- 31/12 2025

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb

204.000

Kostpris 31. december 2025

204.000

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

-177.505

Nedskrivninger 31. december 2025

-177.505

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025

26.495

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Inno Group A/S	Videbæk	51 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.